"., PREFIITI.iRA I}E CONGONHAS

SECR-ETARIA IVILNICIPÀL DE ZELADORJÂ URBANA

Cr,rrgorrhas. l6 dc.junho de 2025.

OFICIO N" 77lI'},ICiSEZELI2O25

Exmo. Sr. Heli Nascirnerrto F'austino

Assunto: Resposta a solicitação de capina e limpeza da rua Padre Henrique Silvino Alves, no
bairro Grand Park.

Prczado Vcrcador'.
Em :.rtendinlcnto ao oficio n' 70lCMCl7025. intbrmamos que os serviços de capina e

limpeza na rua Padre Henrique Silvino Alves, no bairro Grand Park, foram realizados na data

dos dias I 5 a 20 de nraio de 2025.

Na oporiunidade, rciteramos os protesl.rs de estitna e disrinur consideração.

Respeitosamente"

(-

ré,, i&'&Jld$âY* s R am a r i, o

Dirclora dc' t,impeza Pilblica

cámaía Municipal dê congollhas

iltiltilufiililililil lillililillll]lllilll
PROTOCOLO GERAL 1825/202s
Datai '17106/2025 - HoÍátiot 11t12

Leglslatlvo
I\larcos Dona (i nç li es Ville sas

Secretário Nlr.rnicipal eladoria Urbana

l
a

il

t-